урахуванням фактичного обсягу видатків на 925
310,31 грн. та викласти п. 1 та п. 2 ДУ №2 від
15.02.2023р. в наступній редакції:
"1. Відповідно до ст.ст.48,51 Бюджетного кодексу
України загальна сума кошторисних асигнувань по
цьому Договору на 2023 рік складає 1 253 889,69
грн. (один мільйон двісті п'ятдесят три тисячі
вісімсот вісімдесят дев'ять грн. 69 коп.) в т.ч. ПДВ -
208 981,63 грн.
2. Загальний обсяг наданих послуг з
централізованого водовідведення складає 69 062
куб.м."